
Bando - PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO INTEGRATO DELLA 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI RELATIVI ALL’
INTERVENTO PNRR ID 1687–4 PARCO INTERGENERAZIONALE VILLA PARMA - CUP 
E93G21000310006 Ente Appaltante AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI 
PARMA Oggetto PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO INTEGRATO DELLA 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI RELATIVI ALL’
INTERVENTO PNRR ID 1687–4 PARCO INTERGENERAZIONALE VILLA PARMA - CUP: 
E93G21000310006 CIG A008DD18A6 Incaricato Cecilia Amighetti Importo Appalto 1.116.650,32 € ( Iva 
Esclusa ) Criterio Aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa Tipo Appalto Lavori pubblici 
Termine Richiesta Quesiti 21/09/2023 ore 12:00:00 [Ora Italiana] Termine Risposta Quesiti 25/09/2023 ore 
12:00:00 [Ora Italiana] Rispondere dal 05/09/2023 ore 08:00:00 [Ora Italiana] Presentare le offerte entro il 29
/09/2023 ore 12:00:00 [Ora Italiana] Data I Seduta 02/10/2023 ore 09:30:00 [Ora Italiana] Documentazione
Descrizione Allegato

Bando di gara bando Parco.pdf

Disciplinare 
di gara

Disciplinare gara Parco.pdf

Progetto 
definitivo

Progetto definitivo_ID 1687-4 Parco Villa Parma.pdf

Schema di 
contratto

MAS2-PAR-SCH_CON_agg_dlg.36_2023.pdf.p7m

Protocollo di 
legalità

PROTOCOLLO_ANTIMAFIA_aggiornamento_DEFINITIVO_PER_LA_FIRMA_11_luglio_2016.
pdf

Modello 
dichiarazioni 
allegato 1

All 1 _domanda partecipazione e dichiarazione sostitutiva.docx

Modello 
dichiarazioni 
allegato 1 bis

All 1 bis _Dichiarazione progettisti.docx

Modello 
dichiarazioni 
conflitto di 
interessi 
allegato 2

All 2_Dichiarazione conflitto interessi.docx

Modello 
dichiarazione 
DNSH 
allegato 3

All 3_Dichiarazione DNSH.docx

Modello 
dichiarazione 
rispetto dei 
principi 
allegato 4

All 4_Dichiarazione rispetto principi.docx

Modello 
dichiarazione 
titolare 
effettivo 
allegato 5

All 5_ Dichiarazione titolare effettivo.docx

Modello 



DGUE 
allegato 6

All 6_ DGUE.docx

Modello 
dichiarazione 
protocollo di 
legalità 
allegato 7

All 7_Dichiarazione Protocollo di legalita.docx

Modello 
dichiarazione 
normativa 
anticorruzione 
allegato 8

All 8_Dichiarazioni normativa anticorruzione.docx

Modello 
dichiarazione 
imposta di 
bollo allegato 
9

All 9_Dichiarazione imposta di bollo.docx

Foglio 
prodotti 
selezionato

File da compilare

Pubblicità Gazzette Ufficiali

Pubblicato su Data Numero
Link 
TED

GURI 04/09/2023 00:00:00 102
Categoria Prevalente
Categoria SOA Classifica
OG1 - Edifici civili e industriali II - Fino € 516.000
Categoria Scorporabile
Categoria SOA Classifica
OG11 - Impianti tecnologici I - Fino € 258.000
OS24 - Verde e arredo urbano II - Fino € 516.000
Note


